
 

UCHWAŁA Nr XXII/61/2021 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Grudziądzkiego 

na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz § 51 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego, uchwały Nr VII/21/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 29 maja 2019 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego, uchwały Nr XIII/2/2020 z dnia 29 stycznia 2020 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego oraz uchwały Nr X/49/2019 

z dnia 23 października 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Powiatu Grudziądzkiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2021 w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady i Przewodniczącemu Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 51 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego przyjętego uchwałą Nr XXVII/9/2018 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego, 

uchwałą Nr VII/21/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 29 maja 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego, uchwałą Nr X/49/2019 z dnia 23 października 2019 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego oraz uchwałą Nr XIII/2/2020 z dnia 29 stycznia 

2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj Pom. z 2018 r. poz. 3003 , z 2019 r. poz. 3331, 5598 oraz z 2020 r. poz. 742). Komisje stałe 

działają zgodnie z uchwalonym przez Radę Powiatu planem pracy. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Dembek 

 


